Inverseur de moteur
Nombre de phases
Mode de commutation
Tension nominale de fonctionnement
Tension de commande
Puissance du moteur
Carlo Gavazzi se réserve le droit de modifier les caractéristiques sans préavis  (12.10.2017) 1
Tension de commande

Industriels, Inverseurs 2 phases pour moteurs triphasés
Type RR2A
CodificationDescription du produit
• Inverseurs pour moteurs asynchrones
  triphasés jusqu’à 5,5 kW
• Tension nominale de fonctionnement jusqu’à 480 VCA
  rms
• Inter verrouillage intégré
• Tension de commande CC o CA
• Protection intégrée contre les tensions transitoires
• LED de signalisation du sens de rotation
• Isolation: par opto-coupleur (entrée-sortie)
  - 4000 VCAeff
• Technologie de diffusion directe du cuivre (D.C.B.)
10 à 40 VDC             RR2A40D150                                             RR2A40D400
90 à 140 VAC           RR2A40LA150                                           RR2A40LA400
180 à 265 VAC         RR2A40HA150                                           RR2A40HA400
10 à 40 VDC                                               RR2A48D220                                             RR2A48D550
90 à 140 VAC                                             RR2A48LA220                                           RR2A48LA550
180 à 265 VAC                                           RR2A48HA220                                           RR2A48HA550
Puissance du moteur
150: 1.5 kW, 2 HP
220: 2.2 kW, 3 HP
400: 4.0 kW, 5 HP
550: 5.5 kW, 7.5 HP
Tableau de sélection
Mode de commutation
A: Commutation au
zéro de tension
Références
Tension
de commande
400 VACrms
Tensions nominale
de fonctionnement
Puissance du moteur
1.5 kW                     2.2 kW                       4.0 kW                     5.5 kW
480 VACrms
RR 2 A 40 D 150
Caractéristiques Générales
                                                    RR2 A 40. ....                             RR2 A 48 . 220                          RR2 A 48 . 550
Tension nominale de
fonctionnement                           40 à 440 VACrms                       40 à 530 VACrms                       40 à 530 VACrms
Tension de crête non répétitive   � 1200 Vp                                     � 1200 Vp                                    � 1600 Vp
Gamme de fréquence
de fonctionnement                       45 à 65 Hz                                 45 à 65 Hz                                 45 à 65 Hz
Facteur de puissance                   � 0.5 @ 400 VACrms                   � 0.5 @ 480 VACrms                   � 0.5 @ 480 VACrms
2 Carlo Gavazzi se réserve le droit de modifier les caractéristiques sans préavis  (12.10.2017)
RR2A
              RR2A40.150                 RR2A48.220               RR2A40.400               RR2A48.550
IEC Courant nominal de fonctionnement
Ie (AC-53a) à Ta = 40°C               5 A                                5 A                               11 A                             11 A
IEC Courant nominal de fonctionnement
Ie (AC-51) à Ta = 40°C               25 A**                           25 A**                           40 A**                           40 A**
Puissance assignée du moteur à